
ESTADO DO PARANÁ 

  

rdrífura4tunrirnt 	tr.:ús 7,Barras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

  

  

DECRETO N° 4320/21 
Data 08/02/2021 

SÚMULA: Cria a Comissão Especial para a realização do 
Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO 
PARANÁ, GERSO FRANCISCO GUSSO NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 
EM ESPECIAL OS FUNDAMENTOS NO ART. 37, IX, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL. 

DECRETA:  

Art.1°. Fica criada a Comissão Especial para a realização 
do Processo Seletivo Simplificado, objeto do Edital n° 001/21, para preenchimento de 
car os abaixo: 
CARGO N° SALÁRIO 
Psicólogo (a) 30 horas 02 3.666,11 
Enfermeiro (a) 40 horas 02 3.666,11 
Técnico (a) em Enfermagem 40 horas 02 1.915,25 
Agente Comunitário de Saúde 40 horas 02 1.330,94 
Auxiliar de Serviços Gerais 40 horas 01 1.220,36 

§ 1 0 . A comissão especial será composta pelos seguintes 
membros: 

Marlice Cristina Mariano (presidente) 
Cleuza Zanqueta (membro) 
Luana Cristina Reffatti (membro) 

§ 2° A junção documental para a contratação dos 
selecionados, ficará sob a responsabilidade do Departamento de Recursos Humanos. 

Art. 2°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete 	refeito Municipal de Três Barras do Paraná, 
em 08 de fevereiro de 2021. 

GERSO FR NCISC1 GUSSO PUBLICADO EM 

03 -  -Z/1  

Jornal  _ÁmP  

Página  7A  

Edição  .M7 
j)0.7)2.  

Ass Re 	sável 

Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP.I 78.121.936/0001-68 - 	prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

